| Zawody ptywackie o Puchar Burmistrza Miasta Puttusk

Puttusk, 19-4-2015

Konkurencja 14
2015-04-19 - 13:55

Chtopcow, 4 x 50m dowolny

13- 16 lat
Lista startowa

Serialzl

1 UKS Pirania Targéwek 1

2 Uks Posejdon Pultusk 1

3 Uks Posejdon Puttusk 1

4 Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1
5 Uks Posejdon Puttusk 1

6 Uks Polonez Wyszkéw 1

UKS Pirania Targéwek

Uks Posejdon Puttusk

Uks Posejdon Puttusk

Klub Sportowy Pletwal Szczytno
Uks Posejdon Puttusk

Uks Polonez Wyszkow

2:08.00
1:53.00
1:50.00
1:52.13
2:03.00

Splash Meet Manager 11, 11.34029
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